
CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
DI VICENZA

Ufficio: Servizio Registro Imprese

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  DELL’AREA 1 

AREA SERVIZI ANAGRAFICO-CERTIFICATIVI

Oggetto: CANCELLAZIONE DI N 113 SOCIETÀ DI PERSONE INATTIVE-

ARTICOLI 3, D.P.R. N. 247/2004, E 2190 CODICE CIVILE

IL DIRIGENTE

CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

VISTA la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e successive modifiche;

VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, per la parte riguardante le materie di 

competenza degli organi di governo e della dirigenza;

VISTA la struttura organizzativa della Camera di Commercio di Vicenza, approvata dalla 

Giunta con deliberazione n. 119 del 2 dicembre 2021, in cui sono state individuate le seguenti 

tre Aree dirigenziali: Area Servizi anagrafico-certificativi, Area Servizi di Regolazione e 

Promozione territorio imprese, Area Gestione delle Risorse;

VISTO il decreto del 30 agosto 2019 con il quale il MISE ha assegnato l’incarico quadriennale 

di Segretario Generale alla dr.ssa Elisabetta Boscolo Mezzopan, con decorrenza 10 settembre 

2019 fino al 10 settembre 2023;

VISTA la determinazione del Segretario Generale n. 87 del 28 dicembre 2021, con la quale è 

stato conferito l'incarico di direzione dell'Area Servizi anagrafico-certificativi al dr. Michele 

Marchetto fino al 31 dicembre 2024;

RICHIAMATA la delibera di Giunta n. 221 del 26/11/2014, con cui è stato nominato il 

Conservatore del Registro delle Imprese di Vicenza;

VISTI l’articolo 8, L. n. 580/1993 e il regolamento attuativo adottato con DPR n. 581/1995;

VISTO il “Regolamento per lo svolgimento dei procedimenti d’ufficio relativi al registro delle 

imprese e al repertorio delle notizie economico amministrative”1;

RICHIAMATO l’art. 2190 codice civile ove è previsto che «se un’iscrizione obbligatoria non 

è stata richiesta, l’ufficio del registro invita mediante raccomandata l’imprenditore a 

richiederla entro un congruo termine. Decorso inutilmente il termine assegnato, il giudice del 

registro può ordinarla con decreto»;

                                               
1 Il “ Regolamento per lo svolgimento dei procedimenti di iscrizione d’ufficio relativi al registro delle imprese e 

al Repertorio delle notizie economico amministrative” è stato adottato dal Consiglio Camerale con delibera del 

30/07/2019, n 11 e successivamente modificato dalla Giunta Camerale, con poteri del Consiglio, con delibera del 

21/07/2022, pubblicata all’Albo camerale con atto del 03/08/2022, n. 84.

cciaa_vi - aou_cciaa_vi - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 1 - N° atto 2022000046 del 18/11/2022



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 2

RICHIAMATO l’art. 40 del DL 16/07/2020, n. 76 (pubblicato in GU RI SG n. 178 del 

16/07/2020), dove al primo comma è previsto: «1. Il provvedimento conclusivo delle procedure 

d’ufficio disciplinate dal decreto del Presidente della Repubblica 23 luglio 2004, n. 247, 

dall’articolo 2490, sesto comma, del codice civile, nonché ogni altra iscrizione o cancellazione 

d’ufficio conseguente alla mancata registrazione obbligatoria a domanda di parte nel registro 

imprese, è disposto con determinazione del conservatore.»;

VISTO l’avviso, protocollo n. 0054728/U del 05/07/2022, pubblicato all’Albo camerale online 

dal 06/07/2022 al 19/08/2022, contenente la comunicazione di avvio del procedimento di 

cancellazione d’ufficio per n. 116 società di persone, ai sensi dell’art 3 D.P.R. n. 247/2004, per 

mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

VISTA l’apertura sulla posizione di ciascuna società del protocollo d’ufficio relativo all’avvio 

del procedimento di cancellazione dal registro delle imprese;

CONSIDERATO che solo tre società hanno presentato domanda di cancellazione dal registro 

delle imprese, mentre le altre società in elenco non hanno presentato domande al registro né 

proposto opposizione alla cancellazione;

CONSIDERATO che da parte delle altre società in elenco non sono pervenute opposizioni 

alla cancellazione, né è stata presentata una domanda di riattivazione della società oppure di 

scioglimento/cancellazione della stessa;

RITENUTO, pertanto, di procedere d’ufficio ai sensi degli articoli 2190 codice civile e 3 

D.P.R. n. 247/2004, alla cancellazione delle predette società;

RICHIAMATI gli articoli 8, comma 2, della legge n 241/1990 e 8 del Regolamento Camerale 

citato in base ai quali la comunicazione del provvedimento finale del procedimento, qualora la 

comunicazione personale risulti particolarmente gravosa per l’elevato numero dei destinatari, 

può essere effettuata mediante pubblicazione all’Albo Camerale, tenuto con modalità 

telematiche ai sensi dell’art. 32 L n 69/2009;

VISTO l’articolo 14 del Regolamento camerale citato ove è previsto che «Quando l’adozione 

del provvedimento finale compete al Conservatore del registro delle imprese o al Dirigente 

dell’Area anagrafica, il provvedimento è assunto con determinazione, numerata all’interno del 

sistema di gestione degli atti amministrativi della CCIAA. - Gli effetti del provvedimento 

decorrono:  • per i provvedimenti relativi ad una specifica impresa dalla data di invio del 

provvedimento all’impresa stessa al suo domicilio digitale o con altra modalità di notifica 

prevista dalla legge;  • per i provvedimenti cumulativi relativi alla iscrizione/cancellazione di 

atti o fatti relativi a più imprese dalla data di pubblicazione all’Albo camerale o altra modalità 

di notifica prevista dalla legge.»

ACCERTATA la regolarità tecnico-amministrativa dell’istruttoria espletata dall’ufficio 

competente e la legittimità del provvedimento:

DETERMINA



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 3

- di cancellare n. 113 società di persone di seguito individuate per le motivazioni in premessa 

espresse e qui richiamate, con effetti dalla data di pubblicazione della presente determinazione 

all’Albo camerale:

REA VI Codice Fiscale Società

316465 03327290247 VI-K S.A.S. DI PENZO MARI'

332244 03525000240

STUDIO 54 SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI 

DALL'ARMELLINA NICOLA & C.

353358 03778630248 SALONE SCHIO S.N.C. DI LUO MEI

298103 03089270247 STARLEATHER S.A.S. DI DAL MOLIN STEFANO & C.

313662 03291980245

RAPPRESENTANZE IMBALLAGGI INDUSTRIALI TASCA S.N.C. DI 

TASCA GIULIANO & C.

239093 02548870241 IMMOBILIARE D.A.M. S.A.S. DI DARIO ALBERTO MAGAGNA

312194 03271740247 SAN LAZZARO CASE S.A.S. DI RUFFO GIORGIO & C.

308180 03214910246 SOCIETA' AGRICOLA RIGON FRANCO E DENIS

300303 03115240248 M.C.M.G. S.A.S. DI GRIECO MICHELE & C.

266711 02690880246 FRA.MI. S.N.C. DI MENEGAZZO FRANCO E NICOLI MICHELE

300139 03115650248 SALE & PEPE S.N.C. DI BEDIN DAMIANO & C.

332447 03526050244

RABBI RADIO S.N.C. DI ADOMAKO GEORGE & ODURO ROBERT 

KWABENA

327142 03460000247 OUTLET CAFE' SNC DI RIGHETTO MASSIMO E C.

316980 03334440249 T.S.R. S.A.S. DI RISTOV TRAJCE & C.

318854 03356440242 SUAREZ S.N.C. DI SUAREZ VANEGAS JOSE ALBERTO & C.

335679 03567260249 DA CORAZ SNC DI CORATO FABIO E C.

336222 03575780246 CMV DI QUADRI CINZIA & C. S.N.C.

314691 03306940242 CLAUDIA S.A.S. DI REVELIN CLAUDIA & C.

321832 03393620244 A E G S.A.S. DI COLLAREDA ANTONIO E C.

285782 02934980240

STAZIONE DI SERVIZIO MOTTON SNC DI SCOTTON GIAMPAOLO 

& C.

212589 02182090247 PEDILARCO S.N.C. DI PEDILARCO GIUSEPPE & FILIPPINI DINO



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 4

200560 02022370247 BRENTAUTO DI MOTTA UMBERTO E C. S.N.C.

255808 02117890240 CALGARO PIETRO E SILVANO

255572 00748390242 BULATO ALDO E MARIO

261123 00751630245 ZALTRON DINO E ROBERTO S.S.

322884 03402820249 2G INTONACI S.N.C. DI GONZATO CRISTIAN E C.

339973 03621430242

ARCHEO COSTRUZIONI S.N.C. DI FRANCOVICCHIO GIOVANNI & 

C.

136449 00551520240 STILE A.ERRE S.N.C. DI MONICO ROBERTO & C.

311231 03261250249 MADOM S.A.S. DI PRIMON ANTONIO E C.

210030 02152880247 IMMOBILIARE GABRIELLA S.A.S. DI TAMIOZZO GABRIELLA & C.

279275 00929880243

WORLD SERVICE DI CALIARO CRISTIAN E BARETTA JOHNNY 

S.N.C.

372509 04018860249 KYPA S.N.C. DI TOGNATO PAOLO & C.

230727 02435220245 EDIL STOCCAREDDO S.N.C. DI BAU' SAMUEL & C.

321333 03388090247 T.S.M. S.A.S. DI TARASOVA INNA & C.

300645 03123650248 MAXMI S.A.S. DI FANTIN MASSIMO & C.

290923 02997790247 A.L. DATI S.N.C. DI RIVA LIDIA E RIGONI ANNAMARIA

296069 03065100244 STUDIO DELTA S.N.C. DI PUNTORIERI CHIARA

200121 02016080240 FOTOVIT S.N.C. DI BATTAGLIA STEFANO E C.

234004 02461970242 RIVA LUCA E FABIO S.N.C.

279643 02854500242 EUROCOM DI FLAVIO FACCIN & C. S.A.S.

258490 02602350247 SEVENPLAST S.N.C. DI BICEGO REMIGIO E C.

299374 03105750248 VARAMO S.N.C. DI VARAMO DOMENICO & C.

259296 00919440248 RT S.A.S. DI RIZZO MARCO & C.

284437 02913340242

NEW BODY S.N.C. DI CANEVA GLAUCO E BENBOUHIA 

RADOUANE

307596 03214210241 AF STUDIOS SAS DI FREATO ANDREA & C.

242317 02572830244 PULIFLASH DI PERIN FRANCO S.N.C.

309204 03234290249 TIBAS S.N.C. DI BONI XHEMAL & C.

219564 02279430249 IMPRESA EDILE CARRETTIERO GIANCARLO & C. S.A.S.



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 5

179796 01716460249 R.E.I. DI PICCOLI ROBERTO & C. SNC

222750 02318970247 CITY-SOUND S.N.C. DI ANTONINO BOVA & MAURO BASSO

294520 03041670245 TERMOIDRAULICA DI ANDREA SOMMA S.N.C.

287212 02950470241 SANTI VINCENZO & FIGLI S.N.C.

104670 00276770245 AM DI MIOTTI GIANANTONIO & C. S.A.S.

175112 01648900247

CENTRO FOTO GRAFICO S.N.C. DI CAMPANELLA FRANCESCO E 

TADIOTTO ENRICO - SIGLABILE IN CENTRO FOTO GRAFICO 

S.N.C.

314481 03302620244 CHIARA BAR S.N.C. DI COSTENIERO EGIDIO & C.

288998 02976100244

FERMAC S.N.C. DI MARZINE ORAZIO ENRICO E CAODURO 

ANDREA

276173 02808040246 MICMAC S.A.S. DI SILVESTRINI ROMANO & C.

231605 02449490248 EMMEZETA SERRAMENTI S.N.C. DI ZORDAN ENZO

152039 00615420247 GOLD SILVER DI CHIARELLO FRANCESCO & C. - S.N.C.

235299 02498380241 ORODES S.A.S. DI GOTTARDO DENIS & C.

210752 02164600245 CIEMME DI GUERRISE GIOVANNI & C. S.N.C.

313592 03290360241 D E L S.N.C. DI DUSANIC GORAN E LIPOVCIC DJURO

315001 03309330243 G.D.S. COSTRUZIONI S.N.C. DI GUERRISI SEBASTIANO & C.

367669 03956570752 GE.MA - LAVORI EDILI S.A.S. DI SPAGNOLO VINCENZO & C.

259636 02613010244 M.B. FINITURE EDILI S.N.C. DI BUSATO MIRCO & FIGLI

319096 03358960247 LUCIDATURA ZEN DI ZEN EMANUELE & C. S.N.C.

151851 00750160244 SAIE DI RIGNO LUCIANO E C.-S.N.C.

354390 03791970241 GRAZZA S.A.S. DI GRANDESSO FRANCO & C.

349011 03728020243

S.C. ALLESTIMENTI E ARREDAMENTI SNC DI PAPA CRISTINA E 

PETTENON SABRINA

339303 03614580243 PUBBLITALIA PUBBLICITA' S.N.C. DI GIORDANI WANWIMON

278976 02846240246 DISTRIBUZIONE VENETO S.N.C. DI KUMAR VIJAY & CO.

204192 02076310248 DALTAR S.N.C. DI DAL DOSSO SERGIO & C.

294337 03039250240

A.R. TEAM ACTION PARRUCCHIERI SAS DI CREPALDI BARBARA 

& C.

235602 02501450247 LO STILE S.N.C. DI PRIMON ANNA IDA



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 6

327402 03463270243

KASTRATI S.N.C. DI KASTRATI SALLAH & C. IN SIGLA 

ABBREVIATA - KASTRATI S.N.C. -

332423 03526150242 CFV S.A.S. DI VALLE CLAUDIO

302127 03139220242

IDELFOM SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI FNINE RADOUANE 

E C. IN SIGLA IDELFOM SNC DI FNINE RADOUANE & C.

289345 02980680249

EMMEGI CONTROSOFFITTI S.N.C. DI BERTOLDO MORENO E 

GIANNI

347032 03706040247

IL SAPORE DEL BANGLADESH DI MASUD MD EFTEKHAR ALI E 

NOBI NURUN SNC

241884 02568930248

PASTICCERIA - GELATERIA - BAR LION D'OR S.N.C. DI 

CAPPELLETTO MARIA DANIELA & C.

299744 03112180249

LE MILLE IDEE S.N.C. DI SPATARO STEFANIA E CARACAUSI 

ANTONELLA

133746 00515100246

EDITRICE RADIO VICENZA - E.R.VI. DI MINCHIO ALESSANDRO & 

C. SAS

306533 03193790247 PRINCE DONER KEBAB DI KAUR HARJIT E KAUR MANJEET SNC

298022 03087140244 GRA GRA S.A.S. DI ALESSANDRO ROSSI & C.

207391 02117750246

TERMOSANITARIA DEI FRATELLI ZOGLI GIANCARLO E LORIS 

S.N.C.

291354 03005920248 B.P EVOLUTION S.A.S. DI BOLLA UGO & C.

187174 01829380243

PULITURA METALLI VICENTINA S.N.C. DI DELLI SANTI DAVIDE 

E MASSIMO

294741 03044160244 J & J SERVICES S.A.S. DI DALL'IGNA MARIO & C.

359607 03853720245 FR DI RAIMONDI FRANCO & C. SAS

320709 03380850242 DU DI NIKOLIC ZORAN S.A.S.

299136 03101980245 EUROVENETA S.A.S. DI MACOR DARIO

322672 03404120242 EDIR S.A.S. DI RONZANI ROBERTO & C.

209715 00899260244 GRAFICA BISINELLA S.N.C. DI BISINELLA RENATO & C.

353506 03781670249 SGP DI PANTANI MARIO E C. S.A.S.

334445 03553710249

S.A.M. - SERVICE AMERICAN MOVING DI NINO BORRIELLO & C. 

S.A.S.

266903 02689300248 G.S.M. DI COARO MAURO & C. S.A.S.

331704 03516760240 NOVE ELETTRONICA S.A.S. DI TUBINO DE OLIVEIRA LUCIANA 



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 7

LUISA & C.

317480 03340770241 MAGIKA'S S.A.S. DI GNOATO ERIKA & C.

287395 02954590242 LORENZINI E PEDALINO SNC DI LORENZINI VALENTINO & C.

284646 02919410247 GRAFICHE IL GIRASOLE S.N.C. DI TONIOLO DANILO & C.

301504 03131760245 TORNERIA PADOVAN GIUSEPPE E C. S.A.S.

263806 02648400246 VICENZA ARGENTO S.A.S. DI MARIOTTI MAURIZIO & C.

296535 03071150241 GI & CI DI GRAZIO ADRIANO & C. - S.A.S.

293431 03032000246

MADELENE'S HOLIDAY DI DOICESCU MADALINA MARIA E C. 

SAS

348922 03727130241 N.C. PELLAMI S.A.S. DI CRACCO ERICA & C.

293712 03034200240 F.A.B. S.A.S. DI MRKAJIC FILIP & C.

345075 03681250241 V.I.C. S.A.S. DI TEDOLDI FIORENZO & C.

185763 01801430248 C.N. DI CARBONE ANGELO E NICETTO MAURIZIO S.N.C.

213630 02200690242 FRASCA ALL'ALPINO DI PETRUNGARO GIUSEPPE E C. S.N.C.

313088 03280100243 PANIFICIO DRENTIN BENITO S.N.C.

176100 00866310246 MAGLIERIE CASCIO & DI GANGI SALVATORE S.N.C.

257153 02587370244 ZOPPELLETTO LUIGI & BATTISTIN ARMANDO S.N.C.

351854 03763840240 ST.AND. DI CABRELLI STEFANIA & C. SAS

- di pubblicare la presente determinazione all’Albo camerale per 30 giorni;

- di ricordare che avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso al Giudice 

del Registro delle Imprese, nominato presso il Tribunale di Vicenza, entro 15 giorni dalla 

scadenza del termine di pubblicazione all’Albo camerale.

IL DIRIGENTE DELL’AREA 1

Conservatore del registro delle imprese

(Dr. Michele Marchetto)

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche e integrazioni


		2022-11-18T11:25:24+0100
	Camera di Commercio
	MICHELE MARCHETTO
	Sottoscrizione documento




